In nomine domini anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo secundo Indictione quinta decima die
 dominice vigesimo quarto mensis aprilis venerabilis vir dominus frater Johannes viccomes doctor doctor de quatuor
 illis monasteriis Sancti petri de clunio duo nomine et nomine capituli et eorum conventus dicti monasterii in quibus
 nomine latinorum ad beneficia meliora et non reveram petram filium quondam benedicti de ipsa hinc in
 cassi & hinc in Nominant de domo bina facit in curia de segana viciniam loci de hinc in ego cui choer
 amane bina amandie beati odunvitalis fratris ipso heri odun ambrosoli & ofono amon lha odun veni
 & segana item de vera bina die laboratione et manue cum alibi capam sup facit in curia loci de hinc in ego
 ubi dicit in punad cui choer amane penezoli & hinc in ego ameri et alio bina amon petri & conchate et
 est pace sep uel dea datus q si eam esset in choer no rarer hinc ad omni per hinc choer qd
 tali tenore q hinc ad samy manum pro sup: nil amea in anca ad annos octo pome sup dicit petam
 cum suis ha heat i tenear i curia locat possidet pata sup no uita Et d ab facit quicq ab ali
 fuit sine aliau gradier dand in signand et pleniud dicit petam eadem domo abia non illud monastij de duo
 suballit statim bini pama qui duos et den drom dicitur Quare p sic dicit ptem et ofignat dicit
 petam pmsit obligand st i omnia sua bona amca i sup pnt eidem dno ptem nonne illud monastij cum
 oibz expen dampnis i mdesti que et quib facit et canet ut passus fuit post cum p pto fieri petam
 episcopi et hinc dno in curia Et h p pnto tunc hinc in quere cadet i re pnt eidem dno abia bina
 poss pto supius locat ut omi contidion pnti suis oibz expen dampnis i mdesti i sine expen
 dampnis i mdesti drom dno raris Et q idat i re pnt eidem dno ptem de dampnum dependunt et
 mdesti qd habet et sustinet pnti cori ead. Que omnia fuit dicit petam missus ita ut ad
 pmissa possit dno de loco et tunc et ubiq et sub quolibz iudic communi no obstant frays aliqz
 no dilataz casu vel aliquo mdesti casu Et p pnti aliau ptem no possit dno no pnt
 eidem dno ptem Aliquid aliud pnti pntiam mundam pando oibz pnt conspils et
 ordinam facis vel factis p dno mnti per pnt i illam pntiam in curiam Et pnt dno
 petam missus p i omnia sua bona iosa i iura tenet i possidet ut qd nonne illud
 monastij et dno domini abia i p co ita q possit iei licet sua anca pta dno pnt
 i hinc in uero cori vel iudicij obiqz voluit i iurancat & bonis i rebz suis rebat pape
 duxit et pnti pnti iurancat dicit i alio curia mdesti tenet quo ad plena et
 optera pnt et pntiam omni pto Et h ab hoc no iurancat qd ex dno vel
 bntes facit ut iurancat pando omni iurancat i dntissio qd pnti fuit
 pnt et amullo pnt dno ambrosoli quod loquit & foras i bntes dno in
 curia pnt monastij iurancat ubi res non Zanella filius yda belanni curat philippus filius
 quonda domi johans & lacu & burgo et laurentius filius quondam petri curat &
 loco & loco pnto omnes non vacat iogan et ydney. -